rt ciini omnibiis propriis hominihiis Hegil pertinentibiis cxceptiii iiiilitihiia et  ciiriam iii 
Tnltkingen super altare sancti RYberti canonicis trnditlit iisiifructii corum 
iisqiic nd obitum suum retento. Constitnit preteren nobis ex cisdcm pro- 
bntionibiis, qiiod, cum Heinricus quondam de Sechirchen villiiln,ni siiam 
T\Taltl)relitin~cii ,Y crini cliiiiiilu~ mo1endini.e aliisque sais pcrtin~ntiis cn])itiilo Salz- 
hrirgensi testntncnto lcgasset ipsiimqiie capitiiliim ipsa prrdin diii possr- 
disset, predictus Mcingotus ciim prefnta iixore siin DietnB(1a iisofriictii 
roriimtleni prcdiorum iisque ad dcccssiim coriim n cnnonicis impetrnvit,. 
Clnriiit etinm nobis ex premissis, quod curinm in Mosin e t  qiiicquid de 
prcdiis JVillchelmi qiiondam de Wrene,rberge dicta Dicmfidis in extremis 
siiis possidcl)nt., ex conccssionc cnnonicoriim iisquc a(1 t l i ~ s  suos similiter 
tenurrnt. Probntum preterea nobis fuit, qiiod munitionem in Svrherch 
oiiin rlunbiis curiis et  prato et  ortis et  pomeriis et  predio, qiiod Geiz- 
lehin tlicitiir, que Meingotus et  frater  eius Siboto iiterque pro pri,rte siia 
cnnonicis delegaverant, post mortem predicte Diemvdis ad ius canonico- 
vom secundum testamentum utriusque fratris redire deberent. Didicimiis 
qiioqiie,, quod, u t  predicti, Meingotiis \.idelicet et  DiemUda, in omnibus 
premissis prcdiis, qiie tam rx siin qiiam ex predictorum ministe,rialium 
traditioue post mortem utriiisqiie iorum canonici exspect'abaut', favorabi- 

12' 
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liores cssent e t  iuri pruniptiores, areas qustiior utl clutciii si~iicti ltieobi 
pertiiicntrs et  areiirii, in qua hospitwle sitiini ust, partemqiic ;ii.ue, iuxtw 
olaiistriin~ sanctimoiii;~liiiin ipsis cuiic;esserant ad usiis fratriiiii 1)ust morterii 
ipsorum utriusque oiini oiiinibiis pradictis reditiiras. Ciiin igitur, iit dic- 
turn est, sepedicta 1)itmYclis diem claiisisset cxt,rrmam ct CJhvnratiiis 
piircraviiis, qiii quartiis ~t iiltimils iiiaritris ~ i u s  cxtit,crntf. iiiri, rliitid in 
prescriptis prerliis tantiim ex colirila. matrimonii sibi vciitiicart~, attemptn- 
verat, curam nubis e t  uuria riostra atl itltai-e snnoti 11Ybcrti piiblictl 
renuiitiassct, nos frntriini iiostroriiin proseqiieiitcs iiisticiarii in posscssii.~- 
neni oniniiim prcdintoriini bonoriim ipsus persoiialiter tlx soiitcntia in t l i i -  

ximus seiitontitim iiostriiiii ipsu piircravio voluiitaric execliieiitc~. Tiintlcni 
i i t  ipsius capituli riostri tls ctisdem possessioiiibus snrgere,nt oonmoda, a.d 
instantem ipsiiis piircravii et  amicoriim siioriim supplicatiunem sollertic 
nostre interventii, talem inter fratres nostros canoiiicos t3t ipsiim purcra- 
vium, qui tiinc: riec: cuniugcm habuit nec heredem, procurarirniis coiitrac- 
tiini, quod idem purcraviiis vallern totam. qiie Wizyachowe clicitur, qiiarn 
a nobis in fciiduni ipse primiis irnpet'r;ivcrat, iiobis resigiiavit,, siciit distinctn 
r ra t  suis terminis per oiiciiniinii rncintiiim et  deciirsns aqiiariim, nosquc 
oandern valleni fr;itril,iis iiustris d c  consilio ciirie nostre in perpetiinni 
tradidimiis proprictaterii inil)c?trantc:s ab cis, iit tain ipsius vallis quani 
omnirini prediotoriini pi ediurum iisiifructus dictils 1)iircravios ad annuni 
censum XI1 dei~ariui.uin nionete publice a manu prepusiti rcciperet pos- 
sessione pruprietatis capitiilo firmiter r e sena ta  hoc interponentes, qiioci 
iieque iixori iioa nliciii iiniqiiaiii hercdi sno aliquid iuris quociiin-(iicl 
titiilo in oistieni possessioniliiis liceat vc:ridicar(!, setl post obitiim pur- 
cravii ad usiis c;anoiiicoriim ciiin proyrietate universoriim redci~nt  iisic- 
fructiis, ipse etiam pilrcraviiis in prcsentia nostra'fi(11: d;it;i viec sacro- 
menti s r  constrinxit,, qiiod nuiriqiiarn alienatioile vel ~ciiditioiic vel in- 
feutlatioiic vt?l obligtitionc nec apud heredes suos nec apiid extraneos nli- 
qiiid de hiis possessioiiibus redtleret imyeciikrrni et  rit sic relinqaeret 
tbxpedita, siciit ;I principio domino Meingoto ot predicte DieniTdi R canci- 
iiicis libera fiierant concessa. Censum aiitem de predictis prediis scilicrt 
XI1 tlenariorum purcravius in die sancti RYberti personaliter offernt i i( l